ESCUADRADORA
Mod.: TS 315VF-2000
Potencia   4Hp (220v / 380v)
Rpm 4000rpm
Rpm incisor 5800rpm
Ø Disco / Eje 315mm / 30mm
Ø Incisor / Eje 90mm / 20mm
Capacidad de corte 90º/45º 100 / 80mm
Medidas regla telescópica 135mm / 236mm
Recorrido carro 2000mm
Corte de disco a guía 1260mm
Ø Toma de aspiración 100mm
Medidas embalaje 1 910x745x1060mm
Medidas embalaje  2  2060x320x240mm
Peso 307Kg
La empresa se reserva cualquier cambio o modificación sin previo aviso.
CARACTERISTICAS TECNICAS
• Maquina solida y precisa para grandes trabajos
• Mesas de fundición gris
• Carro de aluminio de 2000mm
• Maquina dotada con transportador de ángulos para
los cortes a inglete de piezas pequeñas
• Corte paralelo XL de 1260mm
• Maquina con incisor por transmisión de correa
 Material incluido:
Disco de trabajo, disco incisor, 2-transportador
de ángulo, palogramas de aluminio y prensor
excéntrico
Opciones:
Discos de diferentes medidas, aspirador, kit de
desplazamiento, afilador de discos, soportes
de bolas y rodillos, etc.